
   

UCHWAŁA NR VI-202/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Powiat Wołomiński do 

projektu w ramach Regionalnego Programu: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

(FEM), zatytułowanego „Rozwiązania cyfrowe dla mazowieckiej administracji” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Powiat Wołomiński do Projektu  

w ramach Regionalnego Programu: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

(FEM), zatytułowanego „Rozwiązania cyfrowe dla mazowieckiej administracji”. 

2. Projekt realizowany będzie w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-

2027.  

3. Projekt realizowany będzie w partnerstwie pomiędzy Województwem Mazowieckim a 

Powiatem Wołomińskim.  

4. Wysokość dofinansowania realizacji Projektu wynosi 50%. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      /-/ Adam Lubiak 

 

 

 


